vestra parochia assidue comrnorantur, et

quibus tam ipsis quam eorum familiis

spiritualia administratis, decimas vobis

absque alicuius contradictione persolvant.

Prohibemus aulem, ut nullus episc, nul-

lus abbas, eis, tam sanis quam infirmis,

publice poenitentiam iniungere, vobis in-

consullis, nisi forte urgente mortis arti-

culo, audeat. Ad haec adiicienles decer-

nimus, ut quascumque possessiones

,

quaecumque bona, eadem Ecclesia im-

praesentiarum iuste ac legitime possidet,

aut in fulurum canonice, praestante Do-
mino, poterit adipisci, firma tibi, tuisque

successoribus in perpetuum, et intemerata

Soiiiae con- permaneant. Si quis igitur imposterum
cheiones. ^jg nostrae consti tutioni temere con-

traire tentaverit, secuudo teriiove com-

monitus, si non satisfactione congrua emen-

daverit, poteslatis bonorisque sui dignitale

careat, reumque se divino iudicio existere

de perpetrata iniquilate cognoscat, et a

sanclissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri Iesu Ghrisli

alienus fiat, atque in exlremo examine

districtae ultioni subiaceat. Cunctis autem

eidem Ecclesiae sua iura servanlibus sit

pax Domini nostri Iesu Clirisli, qualenus

Bull. Rovi. Voi. II. 62
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et hic fructum bonae actionis percipiant,

et apud districtum Iudicem praemia ae-

temae pacis inveniant. Amen.
Ego Lucius calholicae Ecclesiae epi- Luc» pp

scopus etc.

Ego Conradus Sabinensis episc. etc. et s. b. ecJj

Ego Albericus Ostien. episc. etc. £;£
Ego Imarus Tusculanus episc. etc. ptionea.

Ego SS. presb. card. tit. Galixti etc.

Ego Gilibertus presb. card, tituli S.

Marci.

Ego Rainerius presb. card, tituli S.

Stephani in Coelio monte.

Ego Manfredus presb. card, tituli S.

Sabinae.

Ego Gregorius diac. card. S. Sergii

et Bacchi.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Gerardus diac. card. S. Mariae

in Domnica.

Ego Gregorius S. Romanae Ecclesiae

indignus diac. scripsi..

Rodulphus diac. card. S. Luciae in

Septa Solis.

Dal. Lat. per manum Baronis capel-

lani, et scripioris, xu kal. aprilis. in-

dia, va, incarnai, dominicae, anno mcxuv,
pontificami vero D. Lucii II PP. anno r.

Dat. die 21 martii anno Domini 1144,
pontif. anno i.

VII.

Confirmario concordìae, initae inter cario-

nicos Ruthenenses et monaclws Massi-

lìenses, super ecclesia S. Amantii^ et

sepullura civium Ruthenensium (1).

SUMMARIUM

Exordium.—Ecclesiasquas monasterium pos-

sidet, sub protectione Sedis Apostolicae su-